

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA S.A. DE C.V. R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750194346 134	14111704- Papel higiénico	1	SUAV 40/240	H87-Pieza	PIEZAS	\$112.87	\$112.87	\$2.54
			Base: 110.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$17.65		
000750100753 336	53131501- Enjuague bucal	1	4P LISTERINE	H87-Pieza	PIEZAS	\$138.45	\$138.45	\$3.11
			Base: 135.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$21.65		
000750630641 624	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	MINI MAGNUM	H87-Pieza	PIEZAS	\$199.47	\$199.47	\$4.48
			Base: 194.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750100011 180	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado (crotones)	1	BIMBO	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	\$0.43
			Base: 18.54,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750100037 541	50181906-Pan de repisa	1	OROWEAT	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.24	\$55.24	\$1.24
			Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000007874212 111	10121800- Alimento para perros y gatos	1	MM 4K RAZPEQ	H87-Pieza	PIEZAS	\$241.64	\$241.64	\$5.43
			Base: 236.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$37.79		
000020758800 000	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	10PZ TUTTI	KGM- Kilogramo	KILO	\$83.88	\$167.77	\$3.77
			Base: 164.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750105591 267	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	BATIDO 12P 1	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.26	\$56.26	\$1.26
			Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750102056 124	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	BEBIBLE LALA	H87-Pieza	PIEZAS	\$74.58	\$74.58	\$1.68
			Base: 72.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750642560 808	53131647-Set de higiene y cuidado personal de bebés	1	TOALLITA KBB	H87-Pieza	PIEZAS	\$150.55	\$150.55	\$3.38
			Base: 147.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$23.55		

MG: TICKET No: 6460694744678764869374

TOTAL CON LETRA
(UN MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 12/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,215.80
DESCUENTO	(\$27.32)
002-IVA 16.000000%	\$100.64
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,289.12

CADENA ORIGINAL
1.1 08BB5DE2-0B77-419D-AAF7-83B86813B6A1 2021-06-07T08:10:47 SST060807KU0 SQ7oBjIOSMbzhSzkQkuqLdCqpTg8yVTh7GDNJlReQC+v/kLXpp7Y9+oVKgtMWMwzH5HJXg5awhPmDIEzhUuaT4Q73vaBB4l/6xxfaiaLB2AoL+Ut/Ioy8DVO5YBKpba7QDE53CTYVGE2xYRsXOk7zIO4LvAmFyEE6kIxiqPTG0KgOnt+uK12T9yyvt971nLc28JzjESpltDvGTyI2WwUGjjstdBvHIEpMhrYbmmOixBIAwoOTrxD4APDejZ61kS0cP7iwDE+MDJZFkHNdPC+UUNmYpUZBoBwR1hjkSJi2RDcAdEGWTDhYjAM9dfKCBrSEqEltUL+zwG7x1HyL69Uw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
SQ7oBjIOSMbzhSzkQkuqLdCqpTg8yVTh7GDNJlReQC+v/kLXpp7Y9+oVKgtMWMwzH5HJXg5awhPmDIEzhUuaT4Q73vaBB4l/6xxfaiaLB2AoL+Ut/Ioy8DVO5YBKpba7QDE53CTYVGE2xYRsXOk7zIO4LvAmFyEE6kIxiqPTG0KgOnt+uK12T9yyvt971nLc28JzjESpltDvGTyI2WwUGjjstdBvHIEpMhrYbmmOixBIAwoOTrxD4APDejZ61kS0cP7iwDE+MDJZFkHNdPC+UUNmYpUZBoBwR1hjkSJi2RDcAdEGWTDhYjAM9dfKCBrSEqEltUL+zwG7x1HyL69Uw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
PEtWj0T+sKTn/GzJP2+AhaKt/GBx7jmBXfxhiVIQ1Cd2V/yBmAzt1LJLyXZz9LzLdmdlkB5GEmuIALbonhkAb+1qzc/W5z4mPIR7Cxb+dHrFQsSk5mSnlckltGvvq8KUuHXY1yi9rQsak7snuHi0vUIZ8k4NVsMjUrh/4qU09B4YtlU5PSi99L+0n7mhXHEta5DG5UaPBZ3bC2vVcu4OgCE+QAtA3jZAJHywYpGFwRuawoMmuVwNTLU0qvthFrFdO3Xw498dKvfBtC52UVGkCjnEsaL91NWsgFQ7dhaouNztsqGGl8X799nEtUwjDnWQyAqrJR47TFrmAZRiQ8HQ==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	91855 a 07 de Junio del 2021 08:09:47	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	07 de Junio del 2021 08:10:47	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		